



# Ahluwalia Contracts (India) Limited

ENGINEERING ♦ DESIGNING ♦ CONSTRUCTION

Date: 17-08-2020

To,  
Asst. General Manager  
(Corporate Services)  
BSE Limited.  
25<sup>th</sup> Floor, P.J.Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400001

Asst. Vice President - Listing,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex ,  
Bandra (East) Mumbai- 400051

Sub: Copy of Published un-audited financial results for the quarter ended 30-06-2020

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of Published un-Audited Financial Results for the Q1 ended 30th June, 2020 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 15th, August 2020.

Kindly take the same on your record and oblige.

Yours faithfully,  
For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

(Vipin Kumar Tiwari)  
GM (Corporate) & Company Secretary  
Encl.: as above  
Copy To:



To,  
The Manager (Listing), Code: 10011134  
Calcutta Stock Exchange Ltd  
7, Lyons Range, Dalhousie,  
Murgighata, B B D Bagh,  
Kolkata, West Bengal - 700001  
Phone: 033-4025 3000

Date: 14<sup>th</sup> August, 2020

(DIN: 00125275)

Chairman & Managing Director



**AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED**

CIN NO. L45101DL1979PLC009654

Regd. Office: A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020  
Website: www.aclinet.com Email: mail@aclinet.com

Statement of (Standalone and Consolidated) un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended	
		30.06.2020 (un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2020 (un-Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations	24984.65	54921.50	40402.08	188492.69	24984.65	54921.50
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	1008.46	765.33	3592.04	9658.97	1007.58	763.80
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	1008.46	765.33	3592.04	9658.97	1007.58	763.80
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	747.88	610.23	2411.93	6443.59	747.00	608.70
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	748.32	769.97	2366.15	6445.35	747.44	768.44
6	Equity Share Capital	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
7	Other Equity				79063.32		
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic	1.12	0.91	3.60	9.62	1.12	0.91
	Diluted	1.12	0.91	3.60	9.62	1.12	0.91

**NOTES:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company's website viz. www.aclinet.com

Place: New Delhi  
Date: 14.08.2020

On behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
(B)KRAMJIT AHLUWALIA  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
DIN NO. 00304947

**MACRO International Ltd.**

Regd. Office: 24/147, Plaza Kalpana, Ground Floor, Birhana Road, Kanpur - 208 001  
Tel.: (0141) 2373364, 2373164, E-mail: miel1@rediffmail.com  
Website: www.miel.co.in CIN: L74120UP1993PLC15605

**EXTRACT OF FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2020**

(Rs. In Lacs excluding Earning per Share)

S.No.	Particulars	Quarter end	Current Year ended	Corresponding 3 Months ended in
		31.03.2020	31.03.2020	31.03.2019
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Income from Operations	(2.67)	20.48	6.66
2	Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(4.08)	(2.81)	(10.94)
3	Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(4.09)	(2.81)	(10.94)
4	Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(3.76)	(2.82)	(10.51)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	(3.76)	(2.82)	(10.51)
6	Paid up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- each)	398.96	398.96	398.96
7	Basic and diluted EPS (Not Annualized) (Rs.)			
	Basic	(0.09)	(0.07)	(0.26)
	Diluted	(0.09)	(0.07)	(0.26)

**Notes:**

- The above results have been reviewed and recommended for the adoption by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th Aug., 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and year end Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and year end Financial Results are available on the website of Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.miel.co.in)

IMITED

olkata - 700 017

7288

www.bergerpaints.com

H JUNE, 2020

(₹ Crores)

Consolidated	
Year Ended	Three Months Ended
31.03.2020	30.06.2019
(Audited)	(Unaudited)
6,365.82	1,716.53
891.46	270.93
883.16	270.81
656.10	176.41
637.10	168.02
97.12	97.11
2,563.01	-
6.76	1.82*
6.75	1.82*
6.76	1.82*
6.75	1.82*

and of Directors at its meeting  
of the Company.

the Stock Exchanges under  
the full format of the quarterly  
www.nseindia.com and

order of the Board of Directors  
ABHIJIT ROY  
Managing Director & CEO



EASY CLEAN  
Fresh

ACTIVE FRESHNESS

इस बैठक में रिजर्व बैंक के डिप्टी गवर्नर डॉ. पी. सी. जैन, महेश कुमार जैन, डॉ. माइकल देवव्रत पात्रा तथा केंद्रीय बोर्ड के अन्य निदेशक एन चंद्रशेखरन, अशोक गुलाटी, मनीष सभरवाल, प्रसन्ना कुमार मोहंती, दिलीप एस सांघवी, सतीश के मराटे, एस गुरुमूर्ति, रेवती अय्यर और प्रोफेसर सचिन चतुर्वेदी भी शामिल हुए। बैठक में आर्थिक मामलों के विभाग के सचिव तरुण बजाज तथा वित्तीय सेवा विभाग के सचिव देवाशीष पांडा ने भी भाग लिया।

मुद्रास्फीति की वार्षिक दर जुलाई, 2020 में शून्य से 0.58 (अनंकेषित) फीसद नीचे रही, जो पिछले साल की समान अवधि में 1.17 फीसद थी। खाद्य वस्तुओं की महंगाई जुलाई के दौरान 4.08 फीसद थी, जो चार महीने का उच्चतम स्तर है। इस दौरान खासतौर से सब्जियों के दाम में तेजी देखने को मिली। सब्जियों की महंगाई दर जुलाई में 8.20 फीसद थी, जबकि जून में सब्जियों का भाव एक साल पहले की तुलना

**NOTICE FOR BOARD MEETING**

चलते हुआ है। उन्होंने कहा कि में बढ़ोतरी दो अंकों में रही, जो मुद्रास्फीति में राहत देखने को मि पिछले हफ्ते अपनी नीतिगत समीक्ष अपरिवर्तित रखते हुए कहा था जोखिम बना हुआ है। केंद्रीय बैंक अक्टूबर-मार्च की अवधि में खुद नरम पड़ेगी।

**आठवां बार प्रधानमंत्री**

प्राचीर से स्वतंत्रता मोहित करेंगे। उनका जारी गतिरोध और कई कदमों के बीच मंत्री संबोधन में क्या करते रहे हैं, अपनी समक्ष बड़ी चुनौतियों दूसरे कार्यकाल का बुरी तरह प्रभावित है। अयोध्या में पांच के बाद उनका यह दूरी के नियमों का राजघाट स्थित बापू इसके बाद वे सीधे पर वे लाहौरी गेट और फिर प्रधानमंत्री वजे प्रधानमंत्री नरेंद्र की सलामी दी जाएगी

का लक्षण होने पर के साथ ही तापीय धानमंत्री को सलामी पहले से ही पृथक फेस शील्ड, मास्क, न होंगे। इस बार कम 00 मेहमान समारोह 150 के बीच रहेगी। हैं। इस बार तिथि चूके भी नहीं होंगे।



**अहलुवालिया कॉन्ट्रैक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड**

CIN No. L4510DL1979PLC009654

पंजी. कार्यालय: ए-177, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-I, नई दिल्ली-110020

वेबसाइट: www.acilnet.com, ईमेल: mail@acilnet.com

30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिये स्टैंडएलॉन तथा समेकित अनंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन					
		समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		
		30.06.2020 (अनंकेषित)	31.3.2020 (अंकेषित)	30.6.2019 (अनंकेषित)	31.3.2020 (अंकेषित)	30.6.2020 (अनंकेषित)	31.3.2020 (अंकेषित)
1.	परिचालनों से कुल आय	24984.65	54921.50	40402.08	188492.69	24984.65	54921.50
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1008.46	765.33	3592.04	9658.97	1007.58	763.80
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1008.46	765.33	3592.04	9658.97	1007.58	763.80
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	747.88	610.23	2411.93	6443.59	747.00	608.70
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	748.32	769.97	2366.15	6445.35	747.44	768.44
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेषित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)				79063.52		
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (जारी तथा आवरुद्ध प्रचालनों के लिये)	1.12	0.91	3.60	9.62	1.12	0.91
	मूल	1.12	0.91	3.60	9.62	1.12	0.91
	तरल	1.12	0.91	3.60	9.62	1.12	0.91

**टिप्पणी:**

उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही तथा वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही तथा वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.acilnet.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से  
हस्ता./-  
(बिक्रमजीत अहलुवालिया)  
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
DIN NO. 00304947

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 14.8.2020



**बेस्ट एग्रोलॉफ लिमिटेड**

(पूर्व का सहयोग गल्टीवेय लिमिटेड)

सीआईएन : L74110DL1992PLC116773

पंजीकृत कार्यालय : ए-1ए, भूतल, भगवान दास नगर, पूर्वी पंजाबी बाग, नई दिल्ली-110028

दूरभाष : +91 9811876512 ई-मेल : info@bestagrolife.com | वेबसाइट : www.bestagrolife.com

30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु स्टैंडएलॉन अनेकापरिक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	रु. लाखों में			
	समाप्त तीन माह 30.06.2020 (अनेकापरिक्षित)	समाप्त तीन माह 31.03.2020 (अनेकापरिक्षित)	समाप्त तीन माह 30.06.2019 (अनेकापरिक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2020 (अनेकापरिक्षित)
प्रचालनों से कुल आय (निवल)				
अपेक्षित मदों तथा कर से पूर्व निवल लाभ	36,304.03	18,083.82	20,418.97	69,566.55
कर पूर्व निवल लाभ/(हानि)	899.44	1,920.54	715.27	1,168.44
कर प्रभावित निवल लाभ	1,975.85	1,920.54	715.27	1,157.94
अवधि हेतु कुल व्यापक आय	1,621.10	1,531.32	546.14	837.02
इक्विटी शेयर पूंजी (रु.)	1,530.89	1,870.18	1,328.27	1,175.88
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक का अंकिन मूल्य)	22.03,20,660	22.03,20,660	22.03,20,660	22.03,20,660
(समाप्त/आरुद्ध प्रचालन हेतु)				
1. वार्षिक				



Reg  
Tel:

Open offer for equity shares of the Target Co. Sethi HUF (Ac 5), Mr. Babula (Acquirer) or This Advertis "Manager"), SEBI/CIR/CFD/ ("Relaxation C a) The Public A and BSE on b) The Detailed Express (En Express (Hi c) The Letter of Capitalized term in the LOF.

1. Completion a) in light 2020, of cum ack shares of Compan Deposit August b) The Pub to the O
2. Availability a) The LOF SEBI's we Target Co b) The Pub Accepta

FIRST OVER Address: 42 Mumbai-400 Email: satish Investor Gri Website: www Contact Pers SEBI Registr

3. Brief Sched The sched

Date of com Date of clos Last Date of the correspo certificate(s) dispatched/ Last Date for Final report